
Podmínky zákaznické karty Stavebniny Šťastný 
Provozovatel firmy Stavebniny Šťastný, Brno odměňuje své věrné zákazníky poskytnutím zákaznické karty. 

Zákaznická karta je přenosná a po splnění stanovených podmínek opravňuje držitele k čerpání slev na zboží 
prodávané firmou Stavebniny Šťastný, Brno. Tyto podmínky se vztahují pouze na karty zákaznické. Na jiné 
typy karet vydávané firmou Stavebniny Šťastný (Stříbrná a zlatá karta.) se tyto podmínky nevztahují. 

I. Získání zákaznické karty  

Zákaznickou kartu Stavebniny Šťastný může získat jakýkoliv zákazník -  nepodnikající fyzická osoba i  
podnikatel (právnická či fyzická osoba), pokud splní níže uvedené podmínky.  

Zákazník může zažádat o vydání zákaznické karty Stavebniny Šťastný  na kamenné prodejně (adresa 
Kohoutova 1, Brno) a nebo prostřednictvím  webových stránek takto: 

- Na kamenné prodejně zákazník řádně vyplní a podepíše formulář žádosti, který obdrží na u prodejního pultu  
nebo u obchodního zástupce,  zákaznická karta bude zákazníkovi ihned předána a v okamžiku předání bude 
aktivní. 

- Pokud zákazník řádně vyplní formulář žádosti na webu a odešle ho online, bude zákazníkovi zaslána (pokud 
řádně bude vyplněna adresa) nebo bude připravena k vyzvednutí na kamenné prodejně. 

Nedílnou součástí každé žádosti je i písemný souhlas zákazníka s použitím jeho osobních údajů pro zasílání 
obchodních sdělení a speciálních nabídek. Stavebniny Šťastný, spol. s r.o. ručí za to, že s osobními údaji 
držitele karty je nakládáno v souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních dat. 

• Slevový režim zákaznické karty nového zákazníka. 
V případě nově vydané zákaznické karty bude zákazníkovi poskytnuta sleva dle čl. II. těchto 
podmínek. 

• Slevový režim při vydání náhradní zákaznické karty. 
Pokud zákazník zákaznickou kartu ztratí, zničí nebo mu je odcizena, bude mu po kontrole údajů, na 
kamenné prodejně na počkání na základě jeho písemné žádosti vystavena zákaznická karta nová, a to 
za manipulační poplatek ve výši 10,- Kč. Takto vydaná náhradní zákaznická karta plní okamžikem 
aktivace funkci běžné zákaznické karty. 

II. Podmínky poskytnutí slevy 

1. Výše slev na zákaznické karty je poskytována  ihned v nákupu a to do výše 15%.  
2. Slevy na základě zákaznické karty Stavebniny Šťastný se neposkytují na zboží zlevněné či zboží v 

akci. Slevu poskytovanou na základě zákaznické karty Stavebniny Šťastný nelze uplatnit společně s 
žádnou jinou slevou. 

3. Slevu nelze uplatnit na výrobky firmy Presbeton . 

IV. Zrušení zákaznické karty Stavebniny Šťastný 

Provozovatel firmy Stavebniny Šťastný si vyhrazují právo program zákaznických karet kdykoliv ukončit nebo 
změnit jeho podmínky. V takovém případě nebudou zákazníkům počínaje dnem platnosti ukončení či změny 
poskytování zákaznické karty připisovány slevy. 

Provozovatel firmy Stavebniny Šťastný  zveřejní informace o ukončení či změně programu zákaznických 
karet na webu www.stavebninystastny.cz a dále upozorněním vyvěšeným na kamenné prodejně Brno, a to 
minimálně 30 dní před termínem, kdy ke změně či zrušení zákaznických karet dojde. 

 

http://www.stavebninystastny.cz

